SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH QUẢNG TRỊ

CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[

Số:          /QĐ-CCQLTT     Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy tiếp công dân của Chi cục

Quản lý thị trường tỉnh Quảng Trị

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Quản lý thị trường thuộc Sở Công

Thương tỉnh Quảng Trị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân của Chi

cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Đội trưởng các Đội

Quản lý thị trường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Công Thương (để b/c);

- Các Phó Chi cục trưởng;

- Trang TTĐT Chi cục;

- Lưu: VT, NVTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Quang Thắng

		2025-10-09T23:08:48+0700

		2025-10-10T09:10:49+0700

		2025-10-10T09:11:14+0700

		2025-10-10T09:11:48+0700

		2025-10-10T09:19:21+0700